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Bolu Bağışçılar Vakfı Basına Tanıtıldı 
TÜSEV’in teknik desteğiyle Bolu’da kurulacak olan Türkiye’nin ilk sosyal yatırım fonu 
3 Ağustos’ta Bolu Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapılan toplantıyla basına tanıtıldı. 
Toplantıda vakfın kuruluş öyküsü ve sosyal yatırım fonu modelinin Bolu için önemine 
değinildi. Proje karşılığı hibe dağıtacak ve yerel düzeyde çalışacak olan vakıf ABD’de 
yaşayan Bolulu işadamı Haldun Taşman’ın öncülüğünde kuruluyor. Resmi işlemlerin 
de tamamlanmasıyla vakfın 2007 sonuna kadar kurulması bekleniyor. Toplantı ile 
ilgili ayrıntılı bilgiye http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=263 adresinden 
ulaşabilirsiniz. 
 
TÜSEV Bilgi Bankası Projesine Başlıyor 
Sivil toplumun gücünü ortaya koyacak, kamuoyunun bilgisine açık ve güvenilir 
bilgilere olan ihtiyacı gören Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı(TÜSEV),  mütevellilerinin 
kurumsal profillerini kamuoyuyla paylaşmaları için onlardan gelen talepleri de göz 
önüne alarak Bilgi Bankası Projesine başlıyor. Bu süreçte, TÜSEV mütevellisi olan 
kuruluşlarla ortak çalışarak İngilizce ve Türkçe kurumsal profiller oluşturacak ve bu 
profillerde kuruluşun tarihçesi, amaçları, faaliyetleri, yönetimi, çalışan bilgileri, üye 
olduğu kuruluşlar, varsa yayınları ve mali bilgileri gibi bilgilere yer verilecektir. Son 
aşamada TÜSEV kuruluşlarla ortak çalışarak derlediği bilgileri kendi internet sayfası 
bünyesinde oluşturulacak bir veritabanına aktararak yerel ve uluslararası 
kamuoyuyla paylaşacaktır. Bilgi Bankası projesinin yıl sonuna kadar hayata 
geçirilmesi planlanmaktadır.  
  
Aydın Doğan Vakfı Karikatür Yarışması  
Uluslararası bir üne kavuşmuş olan Aydın Doğan Vakfı Karikatür Yarışması için 
dünyanın dört bir yanından gönderilen karikatürlerden sanal bir müze oluşturuluyor. 
Katılımcıların eserlerinin konu, ülke tarih, çizer gibi ana başlıklar altında toplanarak 
hazırlanacak sanal müzenin ardından vakıf gelecekte gerçek bir karikatür müzesi 
kurmayı planlıyor.  
Yarışmada derece alan eserler www.aydindoganvakfi.org.tr adresinden görülebilir. 
 
Pınar İlkkaracan’a ABD’den Ödül 
Türkiye’de kadın hareketinin öncülerinden, Kadının İnsan Hakları-Yeni Çözümler 
Vakfı kurucusu Pınar İlkkaracan, ABD’de Peter ve Patricia Gruber Vakfı tarafından 
her yıl verilen Kadın Hakları Ödülü'ne layık görüldü. İlkkaracan 500 bin dolarlık 
ödülünü 16 Ekim’de New York’da yapılacak törenle alacak. Haberle ilgili ayrıntıları 
http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=264 adresinde ya da İngilizce olarak 
http://www.gruberprizes.org/GruberPrizes/WomensRights_PressRelease.php?awardi
d=33 adresinde bulabilirsiniz.  
 


